dicite et videte. Si est dolor si mihi sicut do
lor meus. **A**ccedite vniuersi populi

et videte dolorem meum. **Sic. r.** **Q**ui

gaucunt oculi mei in fletu meo quae

rogatus est a me qui consolabatur me vi

dicite omnes populi. Si est dolor si mihi sicut

dolor meus. **D** uos oēs qui transis

p vi a attendite et vide te. sic. Calig.

Deus adiuvat et dñs susceptor e anime
me. p. Ds ino. cuoe. a ^{me}

In pace frs e locu
aus et isyon habitano et. p. Not i. cuoe. a.

Hactis su sicut ho sine adiutorio it mor
tuos liber. p. Dne ds sat. coe. v. In pace frs e loc. et

Ecce quomo morit iustus et
nemo popit corde et vir iusti tollitur

et nemo consi de rat a facie iniqui

ta tis sublatu est iustus. Et erit ipa

75

87

ceremonia eius. **I**n pace
factus est locus eius in syon habitatio
eius. **E**t cetera. **E**stimat sui cum descenden-
tibus in laici. factus sui si aut homo in
ne adiuto non o inter mortuos li-
ber. **P**osuerunt me in laici inferno non
in tenebrosis et in umbra mortis. **A**gnus dei cuius in mola tuus est pro
salute mundi nam de patris per thoplas
in fraude facta condoleles quando ponit

111
nona his morte morfu coru it ip

selignu tuc nota uit. Dana lignu

ut solueret. **L**ustra sex q ia pacta tēp

iplens corporis seu olēte nat ad hoc pas

siom deditis agnus i cruce leuat imo

lan dus su pi te. Dana. Agni. *In la añ.*

Mors ero mors tua morsus tuus

ero ifeme. *p. miser. cuoe. a* **P**lagēt eū q si

unigenitū quia inocēs dñs occisus ē. *p.*

Judica me dñs. *cuoe. a* **A**tendite uniuēsi

populi et videte dolorem meum. *p.* *ps.* *cuo*

uac. *a.* **A** porta inferi erue domine anima me

a. *ca.* *Ego d.* *cuo.* *a.* **O** vos omnes qui transitis

per viam attendite et videte si est dolor sicut do

lor meus. *p.* *laud.* *cuo.* *uac.* *a.* **Q**uoniam

sedentes ad monumentum lamentabatur

flictes dominum. *ca.* *ps.* *cuo.* *uac.*

ps. *cuo.* *uac.*

ps. *cuo.* *uac.*

In vigi. ca. dicitur. apli. ad vs. sc. ps. anti.

omnis per
bulas his m
adrea frat
me fanavos
u. veltis re t
ngt. cuo.
nu regē m
phi. corona